新高文連第 11 号

平成 31 年４月 15 日

加 盟 校 長 様

実務担当者 様

新潟県高等学校文化連盟

会 長  大 田 英 則

新潟県高等学校文化連盟刊行物の頒布について（お知らせ）

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 頒布物・代金

 頒 布 物    ペ ー ジ 数 等    代 金

高文連年報 第32号※ A4判 約140ページ 1,000円

平成30年度 県高総文祭作品図録集 A4判 約180ページ 1,000円

高校文芸 第33号 A5判 約110ページ 500円

※高文連年報第 32号は、各加盟校１冊無償配付しています。

２ 申し込み方法

(1) ゆうちょ銀行にある払込取扱票を使って申し込む場合

次のように記入し、５月 22日（水）までに郵便局の窓口またはＡＴＭから送金

してください。手数料は申込者で負担願います。別途申込書は不要です。

○○市○○町○－○－○

年報　　　　１冊
作品図録集　１冊

0 0 5 8 0 8 5 0 9 3 3 0 0 5 8 0 8

5 0 9 3 3新 潟 県 高 文 連

新潟県高文連

000 0000

○○ ○○

○○ ○○
000 000 0000

お申込者のおところ・
おなまえをご記入く だ
さい。 お申込者名をご

記入く ださい。

お申し込みの冊子名と
数量をご記入く ださい。
領収書が必要な場合は
宛名をご記入く ださい。

金額をご記入く ださい。

(2) 購入申込書を使って申し込む場合

別紙、購入申込書に必要事項を記入の上、メール・ＦＡＸ等でお申し込みくださ

い。代金は５月 22日（水）までに各金融機関の窓口またはＡＴＭから次の口座に送

金してください。手数料は送金者で負担願います。

ゆうちょ銀行の通帳・キャッシュカード・ゆうちょダイレクトを使って送金する場合

〔記号－番号〕００５８０－８－５０９３３ 〔名義〕新潟県高文連

※ＡＴＭを使用する場合は、記号欄に００５８０８と入力してください。

※ＡＴＭから送金すると月１件までは手数料が無料となります。ただし、暗証番号

が必要となります。

ゆうちょ銀行以外の金融機関から送金する場合

〔金融機関〕ゆうちょ銀行〔支店〕〇五九（読み ゼロゴキユウ）〔種目〕当座

〔口座番号〕００５０９３３〔名義〕ニイガタケンコウブンレン

３ 領収書と納品

金融機関発行の「受領書」「ご利用明細票」が領収書となります。当連盟発行の領収

書が必要な場合は、申し込み時に御記入ください。入金確認後発送します。

４ お申し込み・お問い合わせ

〒950-2157 新潟市西区内野西が丘 3-24-1 新潟県高等学校文化連盟 事務局

電話／FAX 025-263-1616 メール office@kobunren.jp